Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KRANK MİL KEÇESİ CLIO-FLUENCE-KNG-LGN-MGN-MODUS-SCENIC-
TWNG-DUSTER-LOGAN-SANDERO 1.5 DCİ 35X47X7 820 SKT 041116-FP 2 0 ₺ 61,87 %18 ₺ 123,74

TOPLAM 2 ₺ 123,74

Teklif Notu

TUTAR ₺ 123,74

%18 KDV ₺ 22,27

GENEL TOPLAM ₺ 146,01

YALNIZ: YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr